Anta/MG, visando atender às demandas da legislatura 2025–2028, conforme condições, 

especificações e quantitativos detalhados no Termo de Referência. 

DATA:  10 de setembro de 2025. 

VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 31/12/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.541,00 (três mil quinhentos e quarenta e um reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Prestação de Serviços Fotográficos Profissionais: 

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA - MG  

01.01.01.031.0100.4002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 

Ficha 10. 

Aquisição de Quadros Institucionais: